
COPIA

COMUNE DI PORTO CESAREO
(Provincia di Lecce)

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - SERVIZI SOCIO
ASSISTENZIALI

_____________________________________

N. 817 REG. GEN. DEL 19/12/2013

OGGETTO: RETTE DI RICOVERO MINORI IN CENTRI DIURNI E/O COMUNITARI.
LIQUIDAZIONE MESI DI SETTEMBRE OTTOBRE 2013.

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il T.U.E.L. d.lgs. n. 267/00;

(Proposta n. 954 del  16/12/2013 ) - Determina n. 817  del  19/12/2013



● Premesso che il Comune è tenuto al pagamento delle rette di ricovero presso Centri diurni e/
o  comunitari  ,  di  minori  affidati  al  Servizio  Sociale  Comunale  con  provvedimento  di 
Autorità Giudiziaria Minorile;

● Viste le Determinazioni di settore n. 355/2013 e n.  908/2013  con la quale si assumeva 
impegno di spesa per gli interventi indifferibili di che trattasi;

● Viste  le   fatture  pervenute  dalla  Soc.  Coop.  Ambarabà  di  Carmiano,  presso  cui  sono 
ricoverati alcuni minori residenti,   relative al mese di   settembre e ottobre   2013, che sono:

1 Soc.Coop. Soc. AMBARABA'- Carmiano

CIG./Z0308BF80A

Fatt.n.162C del 30/09/2013

€ 1.858,53

2

Soc.Coop. Soc. AMBARABA'- Carmiano

CIG./Z0308BF80A

Fatt.n.185 C del 31/10/2013

€ 1.981,72

3

Soc.Coop. Soc. AMBARABA'- Carmiano

CIG./Z8308BF839

Fatt. n. 171 del 30/09/2013

€ 1.084,74

4

Soc.Coop. Soc. AMBARABA'- Carmiano

CIG./Z8308BF839

Fatt.n. 192 del 31/10/2013                            
€   1.174,24

Totale       €  6.099,23

● Accertata la regolarità contributiva dell'Azienda DURC n. 20131214234303 emesso in data 
16/11/2013;

● Ritenuto dovereso   provvedere alla liquidazione della spesa suindicata,

DETERMINA

Per quanto in narrativa esposto e che si intende integralmente riportato:

1. Di liquidare alla  Soc.Coop. Soc. AMBARABA'-  con sede alla via V.Veneto in Carmiano 
C.F/P.I  03179270750   ,  la  somma  complessiva  di  €  6.099,23  relativa  alle  mensilità  di 
settembre e ottobre 2013 di rette ricovero minori in Centro Diurno e Comunitario.

2. Di  pagare  la  suindicata  Cooperativa  a  mezzo  di    bonifico   bancario  IBAN indicato  in 
fattura.

3. Di imputare  la spesa  € 6.099,23  suindicata  di   sull'  int.  1.10.01.03 - cap.  1344  nella 
maniera seguente:
- per quanto ad €  1.205,85  di cui all'  Imp. n. 700/13  - det. n. 355/13
- per quanto ad €  4.893,38  di cui all'Imp. n. .1432/13  -  det. n. 908/13
del bilancio  2013 .

(Proposta n. 954 del  16/12/2013 ) - Determina n. 817  del  19/12/2013



(Proposta n. 954 del  16/12/2013 ) - Determina n. 817  del  19/12/2013



Porto Cesareo li, 16/12/2013  IL RESPONSABILE DEL SETTORE

f.to Dott.ssa Maria Antonietta GIACCARI

Visto si attesta la regolarità contabile  e la copertura finanziaria della determinazione di cui 
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. - D.Lgs. 18 
agosto 2000 n. 267.

Impegni di Spesa
Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.S

ubImp.

Osservazioni:

Porto Cesareo li, 17/12/2013  IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

f.to Rag. Dott. Diego MAZZOTTA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

COPIA  DELLA  PRESENTE  DETERMINAZIONE  VIENE  PUBBLICATA  MEDIANTE 
AFFISSIONE  ALL’ALBO  PRETORIO  DEL  COMUNE  IN  DATA  ODIERNA  PER 
RIMANERVI 15 GIORNI CONSECUTIVI.

Porto Cesareo li, 19/12/2013 IL MESSO COMUNALE

f.to ALBANO Anna

Per copia conforme

Porto Cesareo li, _______________
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Dott.ssa Maria Antonietta GIACCARI

________________________________

(Proposta n. 954 del  16/12/2013 ) - Determina n. 817  del  19/12/2013


